
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN  

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN 

 

Số:65 /QĐ-TrTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Thanh Yên, ngày 01 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ cho cơ sở giáo dục 

Trường TH xã Thanh Yên, năm học 2024 - 2025 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN 

Căn cứ Mục d, Khoản 1, Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông 

tư số 28/2020/TT- BGDĐT ngày 3 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào 

tạo; quy định trách nhiệm và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ TT số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Công văn số 2204/SGDĐT- KHTC ngày 15 tháng 8 năm 2024 của 

UBND tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo 

dục năm học 2024-2025; 

Căn cứ Công văn số 1843/UBND - GDĐT ngày 17  tháng 8 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ 

sở giáo dục năm học 2024-2025; 

Thực hiện Công văn số 1104/PGDĐT- VP ngày 20 tháng 8 năm 2024 của 

PGDĐT huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở 

giáo dục năm học 2024-2025 và Nghị quyết 06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định Danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản 

lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công 

lập trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ vào kết quả các hội nghị họp Ban giám hiệu, Hội đồng nhà trường, họp 

Ban đại diện Hội cha mẹ học sinh của trường và hội nghị họp cha mẹ học sinh của 

các lớp đầu năm học 2024-2025; 

Xét khả năng công tác và yêu cầu nhiệm vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận tài trợ của Trường Tiểu học xã Thanh Yên năm 

học 2024 -2025 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ tiếp nhận tài trợ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Điều 6 quy 

định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ GD&ĐT quy định về 

tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân. 

Tổ tiếp nhận tài trợ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí; các thành viên có tên trong 

danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VT, Kế toán. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Đào Thị Thu Hường 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN TÀI TRỢ 

TRƯỜNG TIỂU HỌC XÃ THANH YÊN 

 Năm học: 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 65/QĐ-HT ngày 01 /10 /2024 

của Hiệu trưởng Trường TH xã Thanh Yên) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  

1 Đào Thị Thu Hường Hiệu trưởng Tổ trưởng, phụ trách chung 

2 Lê Quý Đương P.Hiệu trưởng, CTHĐT  Tổ phó, theo dõi, đôn đốc các 

thành viên thực hiện nhiệm vụ 

3 Ngô Văn Đoàn Chủ tịch công đoàn Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ, giám sát 

các hoạt động ủng hộ tài trợ 

4 Nguyễn Thị Thúy Nhâm Tổ trưởng tổ 1 Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

5 Trần Thị Bích Thủy Tổ trưởng tổ 2 Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

6 Nguyễn Thị Tuyền Tổ trưởng tổ 3 Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

7 Đinh Thị Hòa Tổ trưởng tổ 4 Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

8 Đồng Nghĩa Hiền Tổ trưởng tổ 5 Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

9 Tô Thị Liên Tổng phụ trách Đội - 

thủ quỹ 
Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

 10 Phạm Văn Cường Trưởng ban đại diện 

CMHS 
Thành viên, tuyên truyền, vận 

động, ủng hộ tài trợ 

11 Lò Thị Long Nhân viên thư viện Thành viên, tiếp nhận tiền mặt 

và hiện vật 

12 Quàng Thị Thu Kế toán Thành viên, ghi chép vào sổ 

sách, hoàn thiện chứng từ 

13 Hoàng Văn Nhẫn Trưởng ban thanh tran 

nhân dân. 
Thành viên, giám sát các hoạt 

động ủng hộ tài trợ. 

 

(Danh sách gồm có 13 thành viên) 
 


		2026-01-13T08:38:06+0700


		2026-01-13T08:38:32+0700




